
Sporządziła: 

       Magdalena Klinicka 

 

SKMMU.086.2.22 

 

Informacja z otwarcia ofert- zbiorcze zestawienie ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy: 
Kryteria 

Cena oferty 85% termin wykonania 15% 

1 
PBM SATURN SP. z o.o.  
Ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 

Zadanie 1: 365 925,00 zł brutto 
Zadanie 2: 285 975,00 zł brutto 

Zadanie 1: 15.08.2022r. 
Zadanie 2: 15.08.2022r. 

2 
KOMPAKT Sp. z o.o. 
ul. Skrzydlata 28, 82-300 Elbląg 

 
Zadanie 2 : 146 247,00 zł brutto 

 
Zadanie 2: 15.04.2022 

 

 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Zadanie 1: 369 000,00 brutto 

Zadanie 2: 270 600,00 brutto 

 

 

 


